



Ch. Charan Singh University, Meerut
चौ० चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ
ई-निविदा सूचना (अल्पकालीन)

निविदा सूचना संख्या : वित्त/.....767

दिनांक : 22.03.2023

विश्वविद्यालय के क्रीडा विभाग में अन्तर विश्वविद्यालय प्रतियोगिता का आयोजन में जलपान/भोजन की व्यवस्था आपूर्ति करने हेतु अनुभवी फर्मों से द्वीबिड पद्धति के आधार पर निविदायें आमन्त्रित की जाती है। निविदादाता निविदा प्रपत्र विश्वविद्यालय की वेबसाईट www.ccsuniversity.ac.in तथा www.etender.up.nic.in से प्राप्त कर सकते हैं। निविदा प्रपत्र का मूल्य रुपये 1050/- (निविदा प्रपत्र का मूल्य रुपये 1000/- तथा 5 प्रतिशत जी०एस०टी० सहित, जो वापिसी योग्य नहीं) तथा धरोहर राशि रुपये 50,000/- online/RTGS/NEFT के द्वारा विश्वविद्यालय के निविदा खाते में जमा कराना होगा। तकनीकी बिड दिनांक 31.03.2023 को अपराह्न 2:00 बजे तक अपलोड की जा सकती है।

(रमेश चन्द्र)
वित्त अधिकारी



चौधरी चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ
Chaudhary Charan Singh University, Meerut

तकनीकी बिड (अल्पकालीन)

विश्वविद्यालय के क्रीडा विभाग में अन्तर विश्वविद्यालय प्रतियोगिता का आयोजन हेतु
जलपान/भोजन की व्यवस्था हेतु निर्धारित निविदा प्रपत्र की तकनीकी बिड (भाग-1)

पत्रांक सं०:वित्त/767
दिनांक : 22.03.2023

निविदा प्रपत्र मूल्य रू० : 1000/-
जी०एस०टी० 5% रू० : 50/-
कुल योग रू० : 1050/-

(रमेश चन्द्र)
वित्त अधिकारी

निविदादाता का पूर्ण विवरण

1. फर्म/ठेकेदार का नाम :.....
2. फर्म/ठेकेदार का स्थायी पता:.....
3. मोबाईल संख्या :.....
4. दूरभाष संख्या :.....
5. जी० एस० टी० पंजीकरण संख्या :.....
(प्रतिलिपि इस निविदा प्रपत्र के साथ संलग्न करें)
6. पैन नम्बर :.....
(प्रतिलिपि इस निविदा प्रपत्र के साथ संलग्न करें)
7. फर्म/ठेकेदार को विश्वविद्यालय/सरकारी/अर्द्धसरकारी संस्थान में कार्य करने का अनुभव का विवरण।
.....
(अनुभव के प्रमाण पत्र तकनीकी बिड के साथ संलग्न करें)
8. फर्म का टर्न ओवर
.....
पिछले तीन वर्ष का फर्म का औसत टर्न ओवर न्यूनतम 10 लाख होना आवश्यक है।
9. निविदा प्रपत्र मूल्य रूपये 1,050/- का UTR No..... Date.....
10. निविदा धरोहर राशि रूपये 50,000/- का UTR No..... Date.....

बैंक का नाम-इण्डियन बैंक, चौ० चरण सिंह विश्वविद्यालय शाखा, मेरठ.
खाता संख्या-50488321629 (E TENDER C C S UNIVERSITY MEERUT)
IFS Code No.: IDIB000M690

शपथ पत्र

मैं/हम कथन करते हैं कि उपरोक्त सभी कथन मेरे/हमारे संज्ञान में पूर्णतः सत्य हैं। किसी भी सूचना के असत्य/भ्रामक होने की स्थिति में विश्वविद्यालय द्वारा हमारी फर्म/ठेकेदार के विरुद्ध लिये गये निर्णय को स्वीकार करेंगे तथा उसके विरुद्ध किसी प्रकार की अपील नहीं करेंगे।

हस्ताक्षर अधिकृत प्रतिनिधि
फर्म/ठेकेदार का नाम एवं मोहर सहित

नियम एवं शर्तें : -

1. जलपान/भोजन हेतु व्यक्तियों की अनुमानित संख्या इंगित की गयी है। यह संख्या घट-बढ़ सकती है। अतः क्रीडाधिकारी के निर्देशानुसार उनके द्वारा निर्धारित समय पर फर्म के द्वारा आपूर्ति सुनिश्चित की जायेगी। देयक निश्चित संख्या के अनुसार प्रस्तुत किया जायेगा।
2. यदि आपकी फर्म द्वारा की गयी किसी भी प्रकार की असावधानी अथवा शिथिलता से विश्वविद्यालय को यदि कोई हानि होगी तो आपकी फर्म पर विश्वविद्यालय द्वारा जो दण्ड आरोपित किया जायेगा, वह आपकी फर्म को मान्य होगा।
3. जिस फर्म को पूर्व में किसी विश्वविद्यालय/सरकारी/अर्द्धसरकारी संस्थान से डिबार किया गया हो या काली सूची में डाल दिया हो तो उसकी निविदा स्वीकार नहीं की जायेगी। इस आशय का रूपये 100 के स्टाम्प पर शपथ-पत्र देना होगा कि आपकी फर्म का किसी भी विश्वविद्यालय/सरकारी/अर्द्धसरकारी संस्थान द्वारा काली सूची में नहीं डाला गया है और फर्म का अपने कार्य क्षेत्र से सम्बन्धित किसी न्यायालय में वाद विवाद अथवा पुलिस एफ0 आई0 आर0 दर्ज नहीं है।
4. विश्वविद्यालय एवं ठेकेदार/फर्म के मध्य किसी भी विवाद की स्थिति में विश्वविद्यालय के मा0 कुलपति जी का निर्णय अन्तिम होगा एवं ठेकेदार/फर्म को मान्य होगा।
5. क्रॉकरी डिस्पोजेवले/सर्विंग स्टाफ आदि की व्यवस्था फर्म द्वारा की जाएगी।
6. फर्म द्वारा भोजन तैयार करने में उत्तम क्वालिटी की सब्जी एवं मसालों का प्रयोग किया जाएगा।
7. फर्म का सर्विस स्टाफ अनुभवी, प्रशिक्षित, स्वस्थ और वर्दी में होना चाहिए।
8. फर्म चयनित होने पर फर्म द्वारा विश्वविद्यालय से अपने स्टाफ का परिचय पत्र निर्गत कराना होगा।
9. किसी भी प्रयोगार्थ बारदाने तथा भगोने/ट्रे/खाना बनाने के बर्तन की व्यवस्था फर्म/ठेकेदार द्वारा स्वयं की जाएगी।
10. विश्वविद्यालय फर्म को आने जाने का कोई भाडा आदि देय नहीं होगा।
11. ठेकेदार/फर्म को किसी विश्वविद्यालय/सरकारी/अर्द्धसरकारी संस्थान में कम से कम 3 वर्ष का कार्य करने का प्रमाण देना होगा।
12. फर्म को दिन के मैन्डू का टोटल करके एल-1 निर्धारित किया जाएगा।

(हस्ताक्षर निविदादाता)
फर्म/ठेकेदार का नाम एवं मोहर सहित

कार्य का विवरण :-

क्रमांक	कार्य का विवरण	अनुमानित संख्या	प्रति प्लेट कुल दर(रुपये में) जी0एस0टी0 अतिरिक्त
1	Break Fast : Corn flex & boiled veg/Poha Jalabi/Black boiled Chana with onion & tomato, Dalya/Paratha Dahi/Pudi Sabji/Tost or Sandwich with butter & jam/Bread pakoda with green chatni, Along with any one Fruit and Tea/milk	200	
2	Lunch & Dinner Dal: Arher/Makhani Udad Chana/Moong masoor/ Pachranga/Rajma/Chole Sabji-i) Sabji: i) Paneer item ii) Malai Kofta/Dum aalu/Kadhi pakoda/Mix Veg/any sessional veg. Rice- Plain Rice/Matter Pullao/ Zeera Rice Roti-Tawa Roti/ Kachori Dathi: Bundi Rayta/Veg Rayta/Dahi Vada/Pineapple Rayta Sweet- Gulab jamun/Rasmalai/Bangali Mithai/Petha Kheer/Ice Cream Salad- Onion, Kheera, etc Achar- Mixed/Aam/Lemon/ Red Chilli/Fried Green Chilli	200	
3	Special Lunch Dal- Makhani Sabji- i) Paneer lababdar/Sahi Paneer ii) Malai Kofta iii) Mix Veg iv) Matter Masroom v) Bhindi masala/any sessional Veg with Kaju & Paneer Rice: Matter Pullao Roti-Tawa Roti, Kachori, & Tandoor Dahi: Bundi Rayta/Veg Rayta/Dahi Vada/Pineapple Rayta Sweet: Gulab Jamun, Ice Cream/Kulfi, Moong Dal Halwa, Fruit Cream (any 02) Salad: Asian salad Papad: Fried papad Achar: Mixed/Aam/Lemon/Red Chilli/Fried Green Chilli	200	
4	Hi-Tea: Cake, Khasta kachori, Bakri Biscuit, Chips, Burfi, Banana, Fruity/ Real Juice	100	
5	Regular Tea : Tea/Coffie with biscuits	200	
6	Water : Bisleri/Kinley (250 ML)	500	
7	Cold Drinks : Sikanji/Matha/Juice	200	

वांछित प्रपत्रों एवं संलग्नकों का विवरण।

- 1.
- 2.

निविदादाता के हस्ताक्षर
फर्म/टेकेदार का नाम एवं मोहर सहित



चौ० चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ
Ch. Charan Singh University, Meerut

वित्तीय बिड (अल्पकालीन)

विश्वविद्यालय के क्रीडा विभाग में अन्तर विश्वविद्यालय प्रतियोगिता का आयोजन हेतु
जलपान/भोजन की व्यवस्था हेतु निर्धारित निविदा प्रपत्र की वित्तीय बिड (भाग-2)

पत्रांक सं० : वित्त / 767
दिनांक : 22.03.2023

(रमेश चन्द्र)
वित्त अधिकारी

सेवा में,

वित्त अधिकारी जी,
चौ० चरण सिंह विश्वविद्यालय,
मेरठ।

महोदय,

चौ० चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ के क्रीडा विभाग में अन्तर विश्वविद्यालय प्रतियोगिता का आयोजन हेतु जलपान/भोजन की व्यवस्था हेतु निविदा सूचना संख्या वित्त /दिनांक के सन्दर्भ में हम अपनी निविदा दरें निम्नानुसार प्रस्तुत कर रहे हैं।

कार्य का विवरण :-

क्रमांक	कार्य का विवरण	अनुमानित संख्या	प्रति प्लेट कुल दर(रूपये में) जी०एस०टी० अतिरिक्त
1	Break Fast : Com flex & boiled veg/Poha Jalabi/Black boiled Chana with onion & tomato, Dalya/Paratha Dahi/Pudi Sabji/Tost or Sandwich with butter & jam/Bread pakoda with green chatni, Along with any one Fruit and Tea/milk	200	
2	Lunch & Dinner Dal: Arher/Makhani Udad Chana/Moong masoor/ Pachranga/Rajma/Chole Sabji-i) Sabji: i) Paneer item ii) Malai Kofta/Dum aalu/Kadhi pakoda/Mix Veg/any sessional veg. Rice- Plain Rice/Matter Pullao/ Zeera Rice Roti- Tawa Roti/ Kachori Dathi: Bundi Rayta/Veg Rayta/Dahi Vada/Pineapple Rayta Sweet- Gulab jamun/Rasmalai/Bangali Mithai/Petha Kheer/Ice Cream Salad- Onion, Kheera, etc Achar- Mixed/Aam/Lemon/ Red Chilli/Fried Green Chilli	200	
3	Special Lunch Dal- Makhani Sabji- i) Paneer lababdar/Sahi Paneer ii) Malai Kofta iii) Mix Veg iv) Matter Masroom	200	

	v) Bhindi masala/any sessional Veg with Kaju & Paneer Rice: Matter Pullao Roti-Tawa Roti, Kachori, & Tandoor Dahi: Bundi Rayta/Veg Rayta/Dahi Vada/Pineapple Rayta Sweet: Gulaab Jamun, Ice Cream/Kulfi, Moong Dal Halwa, Fruit Cream (any 02) Salad: Asian salad Papad: Fried papad Achar: Mixed/Aam/Lemon/Red Chilli/Fried Green Chilli		
4	Hi-Tea: Cake, Khasta kachori, Bakri Biscuit, Chips, Burfi, Banana, Fruity/ Real Juice	100	
5	Regular Tea : Tea/Coffie with biscuits .	200	
6	Water : Bisleri/Kinley (250 ML)	500	
7	Cold Drinks : Sikanji/Matha/Juice	200	

निविदादाता के हस्ताक्षर
 फर्म/ठेकेदार का नाम एवं मोहर सहित